
证件类型：户名: 易得科技 居民身份证

账户交易明细
Transaction details

证件号码：32090219791110665 

ID Number

开立日期： 2022-08-20

Issuance date

Account name:CAO JIAN

账号: 6217711006817556

Account number 

查询最低限额: 0

Inquire the minimum limit 

ID type 

时间段： 20210819-20220819

Inquiry period 

币种： 全部

Currency

交易日期 收入金额 账户余额 交易摘要账户序号 被冲账标识对方户名

Transaction
date

Account
支出金额

Account paid
receivable

Account
balance

DescriptionAccount
SeqNo

Recipient Reversal
flag

2021-08-19  RMB 1531.00 RMB 200331.83 财付通快捷支付 N000001

2021-08-20 RMB 100.00 RMB 200231.83 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2021-08-20  RMB 2100.00 RMB 202331.83 其它 N000001

2021-08-21 RMB 326.00 RMB 202005.83 网银互联跨行转出 N000001

2021-08-24  RMB 56.00 RMB 202061.83 转账存入 N000001

2021-08-25 RMB 403.00 RMB 201658.83 网银互联跨行转出 N000001

2021-08-25 RMB 346.00 RMB 201312.83 财付通快捷支付 N000001

2021-08-25 RMB 100.00 RMB 201212.83 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2021-08-26  RMB 1563.00 RMB 202775.83 转账存入 N000001

2021-08-26 RMB 87.00 RMB 202688.83 财付通快捷支付 N000001

2021-09-04  RMB 600.00 RMB 203288.83 其它 N000001

2021-09-07 RMB 700.00 RMB 202588.83 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2021-09-08 RMB 461.00 RMB 202127.83 财付通快捷支付 N000001

2021-09-09  RMB 127.00 RMB 202254.83 转账存入 N000001

2021-09-10  RMB 2500.00 RMB 204754.83 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2021-09-11  RMB 900.00 RMB 205654.83 其它 N000001

2021-09-14 RMB 83.00 RMB 205571.83 财付通快捷支付 N000001

2021-09-21  RMB 63.27 RMB 205635.10 利息转存 N000001

2021-09-23 RMB 100.00 RMB 205535.10 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2021-09-25 RMB 1100.00 RMB 204435.10 转支 N000001

2021-09-25  RMB 54.00 RMB 204489.10 转账存入 N000001

2021-09-30 RMB 305.00 RMB 204184.10 网银互联跨行转出 N000001

2021-10-05  RMB 67.00 RMB 204251.10 转账存入 N000001

2021-10-05  RMB 249.00 RMB 204500.10 转账存入 N000001

2021-10-07 RMB 64.00 RMB 204436.10 京东支付 N000001
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交易日期 支出金额收入金额 账户余额 交易摘要账户序号 被冲账标识对方户名

Transaction
date

Account paidAccount
receivable

Account
balance

DescriptionAccount
SeqNo

Recipient Reversal
flag

2021-10-08  RMB 2500.00 RMB 206936.10 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2021-10-12 RMB 1100.00 RMB 205836.10 ATM支取 N000001

2021-10-19 RMB 1824.00 RMB 204012.10 京东支付 N000001

2021-10-22  RMB 1300.00 RMB 205312.10 其它 N000001

2021-11-03  RMB 140.00 RMB 205452.10 转账存入 N000001

2021-11-04  RMB 33.00 RMB 205485.10 转账存入 N000001

2021-11-09  RMB 500.00 RMB 205985.10 跨行转入 N000001

2021-11-10  RMB 2500.00 RMB 208485.10 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2021-11-11 RMB 36.00 RMB 208449.10 京东支付 N000001

2021-11-13 RMB 400.00 RMB 208049.10 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2021-11-16 RMB 1779.00 RMB 206270.10 财付通快捷支付 N000001

2021-11-16 RMB 100.00 RMB 206170.10 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2021-11-19 RMB 600.00 RMB 205570.10 转支 N000001

2021-11-27  RMB 500.00 RMB 206070.10 跨行转入 N000001

2021-12-01  RMB 200.00 RMB 206270.10 转存 N000001

2021-12-01 RMB 300.00 RMB 205970.10 转账汇出 N000001

2021-12-07 RMB 1426.00 RMB 204544.10 财付通快捷支付 N000001

2021-12-07  RMB 300.00 RMB 204844.10 其它 N000001

2021-12-08 RMB 177.00 RMB 204667.10 财付通快捷支付 N000001

2021-12-10  RMB 2500.00 RMB 207167.10 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2021-12-16 RMB 499.00 RMB 206668.10 财付通快捷支付 N000001

2021-12-17 RMB 653.00 RMB 206015.10 京东支付 N000001

2021-12-21  RMB 180.03 RMB 206195.13 利息转存 N000001

2021-12-24  RMB 66.00 RMB 206261.13 转账存入 N000001

2021-12-28  RMB 600.00 RMB 206861.13 ATM存款 N000001

2022-01-07 RMB 50.00 RMB 206811.13 财付通快捷支付 N000001

2022-01-10  RMB 2500.00 RMB 209311.13 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2022-01-11 RMB 1400.00 RMB 207911.13 ATM支取 N000001

2022-01-12  RMB 44.00 RMB 207955.13 转账存入 N000001

2022-01-13 RMB 200.00 RMB 207755.13 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-01-19 RMB 700.00 RMB 207055.13 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-01-22  RMB 1000.00 RMB 208055.13 ATM存款 N000001

2022-01-29 RMB 300.00 RMB 207755.13 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-02-01 RMB 600.00 RMB 207155.13 ATM支取 N000001
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交易日期 支出金额收入金额 账户余额 交易摘要账户序号 被冲账标识对方户名

Transaction
date

Account paidAccount
receivable

Account
balance

DescriptionAccount
SeqNo

Recipient Reversal
flag

2022-02-01 RMB 100.00 RMB 207055.13 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-02-02  RMB 200.00 RMB 207255.13 其它 N000001

2022-02-08  RMB 2500.00 RMB 209755.13 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2022-02-09 RMB 1700.00 RMB 208055.13 ATM支取 N000001

2022-02-09 RMB 85.00 RMB 207970.13 财付通快捷支付 N000001

2022-02-10  RMB 76.00 RMB 208046.13 转账存入 N000001

2022-02-22 RMB 444.00 RMB 207602.13 网银互联跨行转出 N000001

2022-02-26  RMB 769.00 RMB 208371.13 转账存入 N000001

2022-03-02 RMB 213.00 RMB 208158.13 财付通快捷支付 N000001

2022-03-10 RMB 500.00 RMB 207658.13 ATM支取 N000001

2022-03-10  RMB 2500.00 RMB 210158.13 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2022-03-15  RMB 31.00 RMB 210189.13 转账存入 N000001

2022-03-17 RMB 187.00 RMB 210002.13 京东支付 N000001

2022-03-18 RMB 98.00 RMB 209904.13 财付通快捷支付 N000001

2022-03-18  RMB 272.00 RMB 210176.13 转账存入 N000001

2022-03-18 RMB 966.00 RMB 209210.13 网银互联跨行转出 N000001

2022-03-18  RMB 1400.00 RMB 210610.13 跨行转入 N000001

2022-03-19 RMB 400.00 RMB 210210.13 转支 N000001

2022-03-19 RMB 623.00 RMB 209587.13 京东支付 N000001

2022-03-21  RMB 179.87 RMB 209766.99 利息转存 N000001

2022-03-25  RMB 142.00 RMB 209908.99 转账存入 N000001

2022-04-05 RMB 100.00 RMB 209808.99 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-04-06 RMB 365.00 RMB 209443.99 京东支付 N000001

2022-04-09  RMB 2500.00 RMB 211943.99 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2022-04-12 RMB 3.00 RMB 211940.99 财付通快捷支付 N000001

2022-04-14  RMB 23.00 RMB 211963.99 转账存入 N000001

2022-04-15 RMB 370.00 RMB 211593.99 京东支付 N000001

2022-04-16 RMB 1000.00 RMB 210593.99 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-04-16  RMB 700.00 RMB 211293.99 ATM存款 N000001

2022-04-22 RMB 500.00 RMB 210793.99 ATM支取 N000001

2022-04-28 RMB 217.00 RMB 210576.99 财付通快捷支付 N000001

2022-04-28  RMB 400.00 RMB 210976.99 其它 N000001

2022-05-10  RMB 2500.00 RMB 213476.99 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2022-05-11  RMB 119.00 RMB 213595.99 转账存入 N000001
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交易日期 支出金额收入金额 账户余额 交易摘要账户序号 被冲账标识对方户名

Transaction
date

Account paidAccount
receivable

Account
balance

DescriptionAccount
SeqNo

Recipient Reversal
flag

2022-05-13  RMB 1319.00 RMB 214914.99 转账存入 N000001

2022-05-19 RMB 28.00 RMB 214886.99 京东支付 N000001

2022-05-20 RMB 273.00 RMB 214613.99 财付通快捷支付 N000001

2022-05-20 RMB 750.00 RMB 213863.99 京东支付 N000001

2022-05-28 RMB 1800.00 RMB 212063.99 转支 N000001

2022-06-02  RMB 400.00 RMB 212463.99 其它 N000001

2022-06-04 RMB 400.00 RMB 212063.99 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-06-07  RMB 159.00 RMB 212222.99 转账存入 N000001

2022-06-07  RMB 8.00 RMB 212230.99 转账存入 N000001

2022-06-09 RMB 900.00 RMB 211330.99 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-06-10  RMB 2500.00 RMB 213830.99 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2022-06-10 RMB 313.00 RMB 213517.99 京东支付 N000001

2022-06-10 RMB 643.00 RMB 212874.99 财付通快捷支付 N000001

2022-06-18 RMB 192.00 RMB 212682.99 京东支付 N000001

2022-06-21  RMB 900.00 RMB 213582.99 转存 N000001

2022-06-21  RMB 166.00 RMB 213748.99 转账存入 N000001

2022-06-21  RMB 191.54 RMB 213940.53 利息转存 N000001

2022-06-24 RMB 500.00 RMB 213440.53 ATM支取 N000001

2022-06-24 RMB 99.00 RMB 213341.53 京东支付 N000001

2022-07-08 RMB 100.00 RMB 213241.53 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-07-08 RMB 400.00 RMB 212841.53 转支 N000001

2022-07-09  RMB 2500.00 RMB 215341.53 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2022-07-14 RMB 100.00 RMB 215241.53 转支 N000001

2022-07-14 RMB 400.00 RMB 214841.53 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-07-15  RMB 366.00 RMB 215207.53 转账存入 N000001

2022-07-20 RMB 76.00 RMB 215131.53 财付通快捷支付 N000001

2022-07-26  RMB 31.00 RMB 215162.53 转账存入 N000001

2022-07-27  RMB 1320.00 RMB 216482.53 转账存入 N000001

2022-07-27  RMB 200.00 RMB 216682.53 其它 N000001

2022-07-28 RMB 100.00 RMB 216582.53 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-07-28 RMB 1629.00 RMB 214953.53 财付通快捷支付 N000001

2022-07-29 RMB 300.00 RMB 214653.53 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-08-04  RMB 200.00 RMB 214853.53 跨行转入 N000001

2022-08-06 RMB 125.00 RMB 214728.53 京东支付 N000001
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交易日期 支出金额收入金额 账户余额 交易摘要账户序号 被冲账标识对方户名

Transaction
date

Account paidAccount
receivable

Account
balance

DescriptionAccount
SeqNo

Recipient Reversal
flag

2022-08-06  RMB 404.00 RMB 215132.53 转账存入 N000001

2022-08-06 RMB 2170.00 RMB 212962.53 京东支付 N000001

2022-08-09  RMB 39.00 RMB 213001.53 转账存入 N000001

2022-08-10 RMB 100.00 RMB 212901.53 支付宝 N
银联无卡快捷支付平台

待清算款项
000001

2022-08-10  RMB 2500.00 RMB 215401.53 工资 N
成都市鸿铭锻压机床制

造有限公司
000001

2022-08-11  RMB 300.00 RMB 215701.53 跨行转入 N000001

2022-08-17  RMB 123.00 RMB 215824.53 转账存入 N000001

2022-08-17 RMB 68.00 RMB 215756.53 京东支付 N000001

2022-08-17 RMB 191183.00 RMB 24573.53 消费 N
四川禾含置业有限责任

公司
000001

2022-08-17 RMB 20000.00 RMB 4573.53 消费 N
四川禾含置业有限责任

公司
000001

2022-08-19 RMB 504.00 RMB 4069.53 网银互联跨行转出 N000001

声明：
Statement

本交易流水证明不能流通，不能用于质押，不能挂失
The journal certificate of this transaction cannot be circulated, used for pledge or reported for loss.

请前往中信银行官方网站或个人网银验证真伪，为保证您的权益，及证明的公正性，请不要私自核验
Please verify authenticity at the official website of CITIC Bank or via personal online banking, so as to
ensure your rights and interests and the fairness of the certificate.

证明用途：购买车产
Certificate purpose

验证码：ECPS20220823153732651081
Verification code

扫描二维码验证此证明
Please scan the QR code to verify this certificate
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